- 1 -

上海市卫生健康委员会文件

————————————

关于公布新一批上海市基层

名老中医专家传承工作室建设项目名单的通知

各区卫生健康委，有关单位:

根据《关于开展新一批上海市基层名老中医专家传承工作室

建设工作的通知》（沪卫中发〔2020〕16 号），在各区积极组织、

有关单位推荐申报的基础上，经对申报人员进行资格审核及专家

评审，确定 19个项目纳入新一批上海市基层名老中医专家传承工

作室建设工作。现将建设项目名单予以公布（见附件）。

每个工作室建设总经费为 20 万元，市级财政依据专家评审结

果分别给予不同额度经费资助，其余部分由项目承担单位及其上

级主管部门匹配。

希望各立项工作室严格按照有关文件精神，根据《上海市基

沪卫中发〔2020〕18号

- 2 -

层名老中医专家传承研究工作室建设方案》《上海市基层名老中医

专家传承研究工作室建设标准》要求，进一步明确和完善工作室

建设目标任务，认真落实各项工作。项目承担单位及其上级主管

部门要积极创造条件，全面支持工作室开展工作，确保建设经费

匹配到位，切实做好对项目建设的指导和监督管理工作。

特此通知。

附件：新一批上海市基层名老中医专家传承工作室建设项目

名单

上海市卫生健康委员会

2020年 8月 19日

（此件公开发布）

上海市卫生健康委员会办公室 2020年 8月 19日印发

- 3 -

附件：

新一批上海市基层名老中医专家传承工作室建设项目名单

项目编号 项  目  名  称 建 设 单 位
资助金额

（万元）

2020JCGZS-001 周承扬上海市基层名老中医专家传承工作室 闸北中心医院 10

2020JCGZS-002 王兴娟上海市基层名老中医专家传承工作室 上海泰坤堂东馆中西医结合门诊部 10

2020JCGZS-003 周庆华上海市基层名老中医专家传承工作室 浦东新区人民医院 10

2020JCGZS-004 叶国传上海市基层名老中医专家传承工作室 杨浦区中医医院 10

2020JCGZS-005 沈烈钧上海市基层名老中医专家传承工作室 上海市第十人民医院崇明分院 10

2020JCGZS-006 梁林江上海市基层名老中医专家传承工作室 上海市第四人民医院 10

2020JCGZS-007 杨耀忠上海市基层名老中医专家传承工作室 吴淞街道社区卫生服务中心 10

2020JCGZS-008 韩龙惠上海市基层名老中医专家传承工作室 上海群力中医门诊部 5

- 4 -

2020JCGZS-009 晋玉梅上海市基层名老中医专家传承工作室 奉贤区中医医院 5

2020JCGZS-010 王  瑛上海市基层名老中医专家传承工作室 方塔中医医院 5

2020JCGZS-011 于秋深上海市基层名老中医专家传承工作室 黄浦区中西医结合医院 5

2020JCGZS-012 陈光钧上海市基层名老中医专家传承工作室 上海广德中医门诊部 5

2020JCGZS-013 唐  新上海市基层名老中医专家传承工作室 天山中医医院 5

2020JCGZS-014 蔡浙毅上海市基层名老中医专家传承工作室 嘉定区中医医院 0

2020JCGZS-015 胡全林上海市基层名老中医专家传承工作室 金山区中西医结合医院 0

2020JCGZS-016 蔡伟青上海市基层名老中医专家传承工作室 曹杨街道社区卫生服务中心 0

2020JCGZS-017 冯绍中上海市基层名老中医专家传承工作室 青浦区中医医院 0

2020JCGZS-018 杨建梅上海市基层名老中医专家传承工作室 徐汇区中心医院 0

2020JCGZS-019 冯继伟上海市基层名老中医专家传承工作室 公利医院 0

- 5 -